f. 14r et si, ut dictum est, hec omnia firmiter observata fuerunt, tunc hec carta sit vacua irrita et inanis, alioquin
liceat ipsi domine Gayte et heredibus et sucessoribus suis aut habentibus causam ab ipso omnia supradicta
bona superius obligata et alia quecumque bona ipsius Iutii capere aprehendere intrare tenere possidere uti frui
vendere donare alienare et de ipsis facere quicquid sibi suisque heredibus et sucessoribus perpetuo placuerit
donec sini de dictis(g) dote cum dampnis expensis et interesse fuerit eidem integre satisfactum, pro quibus
omnibus et singulis observandis et pleniter adimplendis dictus Iutius obligavit dicte domine Gayte, presenti
et stipulanti ut supra, omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura, iura et actiones et voluit, pro
predictis, posse cogi omni tempore et in omni curia etc. renumptiavit in hiis ferriis beneficio fori etc.
(a) Depennato “Septe”   (b) Depennato “in qu”   (c) Così ripetuto   (d) Depennato “future”   (e) Depennato “future”   (f) Depennato “et
donatione”   (g) Così P, intendasi “dicta”.

14. 1369, gennaio 28
Iuzio di Angelo detto Tronba mandatario del rione Colonna riceve in deposito da Gaeta, sua moglie, figlia
del defunto Vendetto Marronis, la somma di 65 libbre di provisini del senato, 6 soldi e 8 denari prima del
contratto di matrimonio per gli ornamenti di Lella, figlia di Gaeta e moglie di Pietro di Paolo figlio dello
stesso Tronba, che egli promette di utilizzare per l’acquisto degli ornamenti di Lella a richiesta della stessa
Gaeta.
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f. 14v Indictione VIIa mense et die predictis et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. dictus Iutius, sua bona voluntate confessus fuit et in veritate
recongnovit se in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse et penes se habere et tenere a
domina Gayta uxore sua, presente et recipiente ac legitime stipulante pro se et suis heredibus et sucessoribus
in perpetuum, idest LXVI libras provisinorum senatus, solidos VI et denarios VIII, quas confessus fuit se a
dicta domina Gayta recepisse et habuisse ante tempus contracti matrimonii inter ipsos, quas quidem LXVI
libras, solidos VI et denarios octo sunt guarnimentum et pro guarnimento Lelle filie ipsius domine Gayte et
uxoris(a) Petri Pauli filii ipsius Tronbe, quas pecunias dictus Tronba tenere et salvas facere promisit ad
omnem ipsius periculum et fortunam, scilicet incendii etc. et(b) ipsas solvere et pacare pro guarnimentis dicte
Lelle ad omnem requisitionem et volumptatem dicte domine Gayte cum dampnis omnibus expensis et
interesse a dicto termino in antea faciendis, pro quibus omnibus et singulis obser-